
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 1218-15/VIII                 28 жовтня  2021 року     
 

Про затвердження технічної  документації з нормативної  грошової 
оцінки земель населеного пункту села Новохортиця 

 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель населеного пункту села Новохортиця на території Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області, яка 

розроблена ДП «Дніпропетровський науково-дослідний та проектний 
інститут землеустрою», відповідно до Закону України «Про оцінку земель» 

та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель населеного пункту села Новохортиця на території Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області, основні 
показники якої  

- площа земель населеного пункту с. Новохортиця – 47,31 га;  
- середня (базова) вартість 1 кв.м. земель населеного пункту с. 

Новохортиця – 93,64 грн/м2 .  
2. Рішення набирає чинності з 01.01.2023 року.  
3. Нормативна грошова оцінка земель населеного пункту с. Новохортиця 

Софіївської селищної ради підлягає щорічній індексації відповідно до вимог 
діючого законодавства. 

4. Внести зміни до договорів оренди землі, які були укладені раніше у 
зв'язку з введенням в дію нормативної грошової оцінки в частині орендної 
плати шляхом складання додаткових угод. 

5. Оприлюднити дане рішення згідно вимог чинного законодавства. 
6. З 01 січня 2023 року вважати таким, що втратило чинність, рішення 16 

сесії VI скликання Кам’янської сільської ради № 261 від 28 грудня 2012 року 
«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земель населеного пункту с. Новохортиця  Кам’янської сільської ради 

Софіївського району Дніпропетровської області». 

Селищний голова                                                   Петро СЕГЕДІЙ 


